



Bankernes hotels.com vækster med 3-dobbelt gazellefart

Odense-virksomheden Intelligent Banker ApS sprinter derudad. Ved at tilbyde privatkunder en online-palette af tilbud fra en vifte af danske og internationale banker er virksomheden allerede kåret af Børsen som Gazelle-virksomhed i 2014 og 2015. Og partnerne bag ved, at kåringen for 2016 også er på vej.

Tommy Hummelose og Torben Kopp Kristensen har siden etableringen af Intelligent Banker ApS i 2009 præsteret en meget kraftig kontinuerlig vækst. I år regner de to partnere således med en omsætning på 50 mio. kroner og et resultat på seks mio. kroner. Med markeder i både Danmark, Sverige, Norge, Finland, Polen og Spanien samt flere på vej synes der ingen grænser for vækstpotentialet. Intelligent Banker ApS tilbyder online-sammenligning af bankprodukter som forbrugslån og kreditkort, og det gør det let for bankkunder at vælge den rigtige løsning. Den mulighed benytter fem millioner potentielle kunder sig af hvert år, fortæller Tommy Hummelose.

- Vi har oplevet en enorm vækst. Både i Danmark men også i Sverige, der er vores største eksportmarked. 80 % af vores omsætning kommer i dag fra eksport.

Dygtige medarbejdere

Et nyt EU-direktiv vil fra 2018 være med til at sikre Intelligent Banker ApS en fod på nye markeder og en mulighed for at tilbyde flere bankprodukter, men allerede i dag arbejder begge partnere, 12 fuldtidsmed-

arbejdere og 13 studerende på opgaven. Mange af medarbejderne har en IT- eller datalogiuddannelse, for Tommy Hummelose og Torben Kopp Kristensen skal bruge de absolut bedste for at sikre, at deres sammenligningssider til stadighed opfylder forbrugernes forventninger.

- At få de rigtige medarbejdere har været vores største udfordring. De skal arbejde med artificial intelligence, big data, cloud og genkendelsesmønstre, og sådanne folk finder vi ikke igennem almindelige jobannoncer, forklarer Tommy Hummelose.

Unikt produkt fra Væksthuset

Til at hjælpe med den side af virksomheden tog de to iværksættere for snart halvandet år siden kontakt til Væksthus Syddanmark. Igennem sparring med vækstkonsulent Torben Blicher Buch fandt Intelligent Banker ApS ikke blot ud af, hvordan de kunne tiltrække den rigtige arbejdskraft. De fik også hjælp til så forskellige udfordringer som at værdisætte virksomheden og udarbejde præsentationsmateriale før et vigtigt møde i Innovationsfonden, fortæller de to partnere.

- Torben Blicher Buch og Væksthus Syddanmark er blevet samarbejds- og sparringspartnere. Vi er med i InnoBooster lige nu, men siden vi fik kontakt med Væksthuset, har det vigtigste for os været den konsistente sparring. Vi anser Væksthuset som uvildige, og de har fra første færd haft en god forståelse for vores

virksomhed og for os som individer. De tilbyder et produkt, som virksomheder i Danmark ikke kan få andre steder.

Det gode samarbejde mellem Intelligent Banker ApS og Væksthus Syddanmark kommer da også til at fortsætte i fremtiden, siger Tommy Hummelose. For selv om der er nok at se til i dagligdagen, er den uformelle dialog med Torben Blicher Buch uundværlig. Med vækstkonsulenten kan Tommy Hummelose og Torben Kopp Kristensen nemlig diskutere alt fra strategi til egnede eksterne konsulenter, og det samarbejde skal også fremover sikre Odense-virksomheden Gazelle-priser og yderligere vækst.

Intelligent Banker ApS blev i 2014 og 2015 kåret af Børsen som Gazelle-virksomhed, og partnerne bag ved, at den også bliver det i år. Virksomheden blev grundlagt af Tommy Hummelose og Torben Kopp Kristensen i 2009 og har i dag 12 fuldtids- og 13 deltidansatte medarbejdere. De ansatte er IT-konsulenter, dataloger, kommunikations- og marketingsuddannede. **Intelligent Banker ApS** tilbyder online-platforme, hvor forbrugerne frit kan vælge mellem bankprodukter.